
Bashkia e Fermës                           Comune di Firmo 
Provinça e Kozencës                                                                 Provincia di Cosenza 
 
Spurtieli gjuhësor  
Istituto Comprensivo Statale Firmo 

Tutta la cittadinanza è invitata a partecipare 

                               Rroft kush mban lart vlerat dhe lirin 
 

543° vjetori së vdekjes së 
   Gjergji Kastrioti Skanderbegut 

  hero dhe krishter i madh 
 e shtunë 15 së jananrit  
në orën 11,30, Salla e     madhe së    
Skollës e mesëmës 

 dok. Viçenxi De Angelis  
 mban një konferenxe:  

 
Gjergj Kastriot  Skanderbeg 

 
në orë 12,15 Shërbesa e varrimit, e   
thënë ka zoti Mario Santelli 
do të qellet një kurorë dhafni tek busti 
Skanderbegut  

       gjthë Ferma është e ftuar 
 

Sabato 15 gennaio  
543° anniversario morte di Giorgio Castriota 
Skanderbeg 
ore 11,00 Scuola media Conferenza del  
dott. Vincenzo De Angelis su Giorgio C. Skanderbeg 
Presso busto di Skanderbeg  
ore 12,30 Ufficio del Trisaghion celebrato da papàs 
Mario Santelli 
ore 12,30 deposizione di una corona di alloro  

 


